
Medical Adhesive Remover

Ürün Tanımı ve kullanım alanı
Medical Adhesive Remover nazik, siloksan bazlı, alkol içermeyen bir spreydir. Medical Adhesive Remover’ın 
kullanım amacı yapışkan ürünlerin ciltten çıkarılmasını desteklemektir.
Medical Adhesive Remover yapışkanın ağrısız şekilde çıkarılmasını mümkün kılar. Yönlendirme özellikli sprey 
ucu, spreyi odaklanılan cilt bölgesine yönlendirerek hem ürün israfını hem de aerosol temasını en aza indirir.
Medical Adhesive Remover’ın eğitimli tıp çalışanları ve ayrıca tıbbi eğitimi olmayan kişilerce kullanılması 
amaçlanmaktadır.

Endikasyonları
Medical Adhesive Remover yapışkan ürünlerin ciltten çıkarılmasını desteklemek için endikedir.

Kontrendikasyonlar
Medical Adhesive Remover içeriğindeki maddelere bilinen alerjisi olan kişilerde kullanılmamalıdır.
Medical Adhesive Remover açık yaralarda kullanılmamalıdır.

Uyarılar
Medical Adhesive Remover bebeklerde yalnızca tıbbi gözetim altında kullanılmalıdır.
Medical Adhesive Remover sağlam ciltte kullanıma yöneliktir.
Medical Adhesive Remover kullanımıyla ilgili inatçı cilt tahrişi meydana gelirse lütfen bir sağlık çalışanı ile 
iletişim kurun.
Cildin nazik veya hassas alanlarında (yaralarda, gözlerde, mukozada) kullanımından kaçının. Doğrudan 
solumaktan kaçının. Son derece yanıcı aerosol.
Çocukların erişemeyeceği yerlerde saklayın. Isıdan, kıvılcımdan, açık alevlerden ve sıcak yüzeylerden uzakta 
tutun. Sigara içilmez. Açık bir aleve veya başka tutuşma kaynağına püskürtmeyin.
Basınç altında gaz içerir; ısıtılırsa patlayabilir. Kullanımı bittikten sonra bile delmeyin veya yakmayın. Güneş 
ışığından koruyun. 50C/122F’nin üzerindeki sıcaklıklara maruz bırakmayın.
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Ek Bilgiler
Ürünün kullanımıyla ilgili ciddi yaralanma (kaza) olması halinde lütfen yerel distribütörünüzle veya üreticiyle ve 
ayrıca yerel yetkili makamınızla iletişim kurun.Daha fazla bilgi almak veya teknik yardım için lütfen bizimle 
www.furine.com aracılığıyla iletişim kurun. Furine ApS, bu ürünün Furine ApS mevcut önerilerini ihlal edecek 
şekilde kullanılması halinde oluşabilecek herhangi bir zarardan veya kayıptan hiçbir sorumluluk kabul 
etmemektedir.

İçindekiler
Siloksan, püskürtücü, eser miktarda parfüm içerebilir.

Kullanım talimatları
Medical Adhesive Remover’i yapışkan ürünün kenarının çevresine püskürtün ve birkaç saniye bekleyin.
Çıkarmayı kolaylaştırmak için ek Medical Adhesive Remover kullanarak yapışkan ürünü ciltten nazikçe çekerek 
çıkarın. Gerekliyse sonrasında cildi mendille silin.
Ürün birkaç saniyede kurur ve sonraki yapışkan ürünlerin yapışkanlığını etkilemez.

Aerosolü yerel yönetmeliklere göre bertaraf edin.
Furine, İngiltere ve AB'de tescilli bir ticari markadır


